日本関節運動学的アプローチ（ＡＫＡ）医学会

東日本指導医講習会（博田法）のご案内
                               平成３０年7月

                               東日本指導医講習会
                                幹 事 小俣 昌大

拝啓
時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日本ＡＫＡ医学会 東日本指導者講習会（博田法）を下記の通り開催させて頂きます。
ご多忙のことと存じますが、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます｡
ご要望・ご意見等ございましたら、ご遠慮なくお知らせ下さい。

敬具
                                       記

【 期  日 】  平成３０年１０月２１日（日曜日） １０：００～１５：００

【 会  場 】  樂天堂整形外科

富士急行線 富士山駅 富士急ターミナルビル Ｑ-ＳＴＡ ５階
〒403‐0005 山梨県富士吉田市上吉田2丁目5番 1号
Tel. 0555‐21‐1161   Fax. 0555‐21‐1165

【受講対象者】指導医、指導医受験者の順で優先させて頂きます。
      （定員に満たない場合に、先着順にて専門医、PTOT指導者の参加を受付致します。）

【 指 導 者 】 博田節夫会頭

【参 加 定 員】 ２１名（定員になり次第締め切らせて頂きます。）

【 参 加 費 】 １５，０００円（当日受付にて徴収致します。）

【申込開始日】 平成３０年８月２０日（月曜日）

【申込締切日】 平成３０年９月２０日（木曜日）必着

【申 込 方 法】 下記E-mailｱﾄﾞﾚｽにご送信下さい。（ 携帯電話からのﾒｰﾙは不可です。）

件名「指導者講習会申込」 ①氏名 ②連絡先住所･電話番号

※ﾒｰﾙで連絡致しますので、申し込みは常時使用しているﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽにてお願い致します。

※E-mailでの申し込みが出来ない場合には、FAXにてお申し込み下さい。

【プログラム】

９：３０   受付開始
  １０：００   開会

１０：０５   仙腸関節離開、滑り
１２：３０   ～昼食～（食事は用意致します）
１３：３０   ＡＮＴ

  １５：００   閉会

【研修会事務局】  Ｅ－ｍａｉｌ aka＠rakutendo.jp

〒403-0005 山梨県富士吉田市上吉田 2-5-1
          樂天堂整形外科内    担当： 中島 小柳
          TEL 0555‐21‐1161   FAX 0555‐21‐1165